· die mudar et ref.far capitelli 2. Item in quanto el non fossi obligado per 
el primo pato de imbuehar tuto el campanile dentro et de fuora . Per 
questo segondo pato se ha hobligado de inbocharlo tuto dentro et de 
fora. Item le piere delli capitelli de far della piera de Dalin et le collone 
et piane de far de piera di !istra non bandezada da Vinexia et a omnia 
promisi t solempniter· et presenti scriptura se obligavit. realiter faciendi 
et ·. aptandi omnibus suis expensis, quomodoqunque sequentibus in dic~o 
l'nborerio exepta calze quam debet dare ecclesia tantam quantam fuent 
oportuna pro hoc secundo pacto tantum et non pro prirp.o. Quod laborerium 
}pse magister Georgius promisit et obligavit ~e incipiendi facere de subito 
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post pascham resurectionis domini nostri J esu Chr.isti proxime futuram, et 
sic incipiendo debet sequi laborerium labora:ndo usque in finem et quod 
non debeat se impedire in aliis laboreriis quando non perfecerit istud. 
Et hoc pro pretio et nomine pretii librarum centum octuaginta >parvorum, 
de quibus ipse magister Georgius confessus fuit habuisse et recepise pro 
are et principio solutionis libras quadraginta paruorum et libras trigl'nta. 
h~•bere debet ab ipsis domino archidiacono e ser Francisco, quando ipse 
magister Georg.ius inceperit laborare in ipso campanili, et totum ressi
duum habere debet de tempore in tempus prout laborerjum exegerit. Que 
omnia promiserunt ad alterutrum a~tfJ!dere et firmiter ·obseruare et 
modo aliquo, jure, causa vel ingenio non contra:facere sub pena ducatorurrt 
vi gin ti quinque soluenda per partem contrafatientem parti observanti,-que 
soluta vel non, tarnen presens scriptura in sua firmitate perduret. Et 
etiarn si ipse magister Georgius non attenderit ad premissa, quod ipsi 
dominus arhidiaconus et ser Franciscus vel alii procuratores futm~i, possint 
et valeant in venire alios · magistros ad aptandum dictum campanile ex
:pensis ipsius magistri Georgii. 

Not. akti 1451. godine, str. 141'. 

" 7 ) Not. P. šegote 29. 

" 8 ) Ibid. 16. ' 

un ) Die quin to deci mo decembris ( 1493). Magister Johannes taiapetra 
de Veneciis dictus Bersola se acordavit cum magistro petro de Tragurio 
seultore cive arbensi admorandum et laborandum secum hine ad unum 
annum proxime futurum laborando bona fide .. . 

Not. akti P. šegote 134' 

Neki Ivan Bersola (Brexuola, Brasola, Bresula, Bežuola) radi u 
Splitu već 1451., a sa Jurjem Dalmatincem 1454. (Praga: Documenti in
tornoad Andrea Alesi, Rassegna Marchigiana VIIL 3; Documenti su Gior
gio da Sebenico, Archiv.io stori co per la Dalmazia VII. 523, Kolendić : 
Stube na crkvi sv. Ivana u šibeniku, Starinar l, 84 Beograd 1923.) 

•o) Not. Domenika de Hermolais 16. 
71 ) t Die vigessimo quarto mensis Julii millessimo et indictione infra

scriptis (1497) arbi sub logia comunis, present1bus ser Georgio frascono 
et Ohristoforo de Nimira testes. lbique venerabilis dominus presbyter Ma
theus Picicus canonicus ·ar>bensis et nobillis · ser Johanes bachinus tam
quam procuratores ecclesiae cathedralis arbensi ex una et magister Petru:< 
de Tragurio sculptor habitator Arbi ad infrascriptum compozitum pariter 
devenerunt. Videlicet che el dicto maistro Piero sia · obligato da far una 
pila di batisterio dela piera de monte Doro apresso a rovigno la qual die 
esser lavorata a similitudine di pergoli di dicta gexia cum le sue suaze 
atorno et oto cantoni. In spatio far dieba festa romana exceptulmdo uno 
spatio di ditti relevi die sculpir uno misser san Juane batista la qual pila 
die esser in alteza pie tre et incruada de d entr o via largeza pie tre man eho 
una quarta canale suo groseca proportionada, Io qual lavorerio ut supJ:a 
el dito dieba dar compito et deba haver per sua mercede livre cento de 
piecoli per parte de li quali li prometino a dar ducati sie doro de pres\mte 
et lo resto ala zornata chome andara lavorando la qual piera etiam es~i 
procuratori siano tinuti de far condur quelli ala gexia di .misser San 
'Zuane preditto et lavorata che sera meterla il lavoredo tutto a sue spexe 
et ordine di dicto magistro Piero lo qual lavorer non faciendo el ditto 
magistro piero fino .a termene suprascritto che i ditti procuratori siano 
in liberta de poter trovar magistri a tute spexe et interessi de quello obli
gando el ditto maistro Piero al dito lavorer tuti i sui beni presenti et 
futuri. 

N ot. Petra šegote, 342'. 
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72) V. sl. Sehleier o. e. Bild 61. 
'") Kukuljević l.: Slovhik umjetnikah jugoslavenskih 5, Zagreb 1858. 
") o. r.. 89. 
" ' ) Eidem millessimo (1514) et indidione die vero 121 mensis ja

nuari, Arbi, ·in Pcclesia cathedrali beate vi.rg.ini~ arbensi presentibus do
mino Grisogono de dominis et ser Gabriele d~ Noalo testibus etc. Ibique 
reverendus dominus Matheus picicho primicerio et vicario arbensi una 
cum domino Hieronimo de cernotis procuratoris dicte ecclesie cathedralis 
convenerunt cum magistro Petro petricida quod facere teneatur in relevo 

. unam i magin em dive genitr:,icis ·ad genu a habentem Christum passionatum 
super porta:m magnam supra dicta ecclesia cathedrali .in petra bona de 
bervoni non badita .sed salia ed durabili ita quod dicta imago ad iuditium 
boni magistri sit ext.imata ducatos 14 ita magna quanta caperit posse in 
illo cavo super antedictam portam. Item dictus P etrus teneatur facere 
unum capitellum de petra đurabili ut supra super columnam qua est 
secus pulpitum. evangelii et omne hoc pro ducatos ll aureos, d icti autem 
procuratores dare debeant unum velplures magistros quam manuales, tra
bamenta plumbum ac omnia necesaria ad imponendum dit..tum capitellwn 
super dictam columnam et omnia hoc facere teneatur i pse magister pe trus 
hic ad annum unum. 

Not. M. Maromane 7" . 
. 7 '1 ) Frey o. e. 5. 
") Duda n A. : La Dalmazia neli' arte italiana I, 89. Milano 1921. 
78 ) o. e. T. l. 
•n) Not. Bartula Bonzius 59'. 

0 ) o. e. 5.-6. 
Sl) Eitelberger R. : Die Mittelalterlichen Kuntdenkmale Dalma

tiens 30 Taf. IV, Wien 1861. 
~2 ) Jackson T.: Dal matia, the Quarnero and Istria III. 225, Oxford 

1887. 
•s) Frey D.: .S. Giovanni Batista (!) in Arhe, 82, 83. Jahrbuch de~ 

K unsthistorischen Instit~tes der Zentralkomm sion fiir Denkmalpflege V. 
Wien 1911. 

8 1 ) o. e. :2.50. 
8 " ) Praga G.: Notizia d'arte, La rivist a dalmatica VI, 72.-73. Zara 

1922. 
sn ) Praga G.: Ar be nella stori a dell'arte, delle lettere e del pen

siero italiano, · Museum IX, l gennaio-marzo. San Marino 1927. 
7 ) o. e. (85) . 

ss ) o. e. 86, 88. 
so ) o. e. 153, 154. 
no ) V. sl. Westphal D.: Malo poznata slikarska djela XIV-XVIII. 

stoljeće u Dalmaciji, sl. l. Zagreb 1937'. 
. 91 ) Pacta se,r Co !lani de Cernoti>' cum magistro Andrea lapicida ha
bitatore SpaJati Eisdem millessimo (millessimo quadrigentesimo quin
quagesimo tercio) Indictione (prima), die vero o eto marcii in cancelaria 
arbi presentibus nobile viro ser Pet ro de Zaro et Gregorio Andree de 
Arbo testibus ad hoc vocatis et rogatis. Ibique nobilis vir ser collanus de 
cernotis ex una et magister Andreas Alesii de duratio lapicida et habi
tator Spallati ex altera, .pro faciendo quandam capellam prefato ser Goi
Jano in ecclesia Sancti Johannis conventus fratrurn minorum de arbo 1>et 
vredietum magistrum Andream secundum designum per me notarum ac 
testes supraseriptos vissum, quod ne fraudetur per. dictum magistr~m 
Andream depositum fuit in manibus supraseripti ser Collani et supscr1p-
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tum manu mei notarii infrascripti. In simu! pactum et concordium ac con
ventionem pacifecerunt, concordaverunt et hune modum et forman se 
convener\int ut infra ipsi prodnxerunt in ,scriptis videlicet cum co sia che 
io Andrea de Alesii de Durazo taiapiera: habitator (nedostaje, valjda Spa
Jeti) son convegnudo1 e fato pacto cum el nobel homo ser Collane de Cer
nota 11obele de Arbe a dover farli una capella .in la giesia de misser 
Sancto Zuhane del convento di frari minori de arbe apresso la porta 
granda de Ja dicta giesia a ladi destro, la qual capella debo et me obligo 
far et lav·orar 1n ·questo modo et fo.rma zoe. Prima d evo mudar la col
lona prima et pilastro el qual he apresso la porta predicta e metter el pe 
del volto sopra el muro de la dicta giesia et metter uno schalino intorno 
per do ladi. Et far sopra el dicto schalino el pozo de menuto et fregab 
pulidamente secondo el designo . Et de dentro ia dicta capella far el sall i
zado lavorato pulidamente secondo el designo. Et in la dicta capella far 
la sepultura soa cum cimerio et arma sua laqual sepultura debia esser et 
sia pedi cinque de fundo avanti lo altare et in cercha far una vide puli
damente lavorada et debia far le collone lavorade pulidamente cum octo 
cantoni secondo el designo. Et far fora de la capella fina al canton de la 
porta de la pulida piera lavorada et in alto fina al volto secondo el de
signo ad laude et memoria de bon mae.stro. Item debo far Ja piancha de 
laltaro de bona piera longa :pedi cinque et quarta et larga pedi tre. Et !::t 
p iancha de la sepultura longa pedi cinque e mezo et !arga do e mezo. E 
tuto el dicto lavorier capella et ovra sia tuto lavorado pulido in· sazado 
pulidamente amendamento de bon maestro per modo che la dita capella 
sera 'dal fondamento per fina al volto tuto de piera nova biancha da la 
braza avanzada e durabille, et se alguno danno intra vegnisse del dido 
lavorier pl' r mio deffecto fina anni dui che me sia tegnuto a refar e per 
caxo che per diffecto del muro vechio intravegnisse alguna cossa che non 
sin sopra de mi niente. Quam capellam sive quod laborerium suprascri·ptus 
Magister Andreas lapicida promis1t suprascripto ser Collano et solempni 
stipulatione obligavit facere et per complere usque ad annum unum cum 
dimidio proxime venturum. Et arbum la"{lid"s omnes laboratos pro dicto 
Js.bore~·io ficndo conducere sive conduci facere. Et ibi promisit quot con
ductis lapidibus laboratis arbum pero'Ptime Jaborare et componere .ac per
complere et percomplectum dictum laborerium cum omnibus et singulis 
uis perticuli s continentibus ud supra dare usque dictum terminum unius 

anni cum dimidio proxime venturo ad laudem et memoriam peroptimi 
magi sh· i. Quod laborerium sive quam capellam predictus · magi ster Andreas 
debet et tenetur ad omnes ipsius expensas facere et per completum dare 
usque ad terminum suprascriptum, salvo quod dictus ser Collanus tenetur 
dare lignamina competentia pro armatmis et puntis. Et omnes calces pro 
dic·to opere et capella fienda.. Et duo ferria pro dictam capellam fort!fi
cando, promisit quod solem.pni stipulatione suprascriptus ser Collanus pro 
dicta capella sive opere fiendo supra srripto magistro Andree dare du
catos centumoctuaginta auri et iusti ponderis in hune m-'.)dum ac terminos 
videlicet ducatos quinquaginta auri nun c ante inceptionem dicti laboreni 
sive capelle in prima parte, et in ~ecunda ducatos quinquaginta auri cum 

. ipse Magister Andreas conduxerit sive conduci fecerit Japides laborato3 
Arbum pro dicto hedificio sive capella fienda. Et residuum videlicet du
catos octuoginta auri cum ipse m<:tgister Andreas compleverit et dictam 
capellam sive laborerium usque ad dictum terminum suprascriptum per 
complectam dederit, quos ducatos quinquaginta super in prima parte et 
termina·; contento~ predictus Magister Andreas confessus et manifestus 
fuit a supra.scripti ser Collano habuisse et recepisse ... ego Marcus filius 
ser Zanbernardi de Olivone etc. 

Not. Marka de Olivone 38', :39': 
V2) Praga G.: Documentj intorno ad Andrea Alessi, 9. Rassegna 

lYI archigiana VIIL 3 Pesaro 1929. 
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n'1 ) Praga o. e. (92). Nikako se ne može kao što to Praga čini Petra 
Berčića prekr titi u Pietro de Barherio, jer ga nekoliko dokumenata zove 
hrvatskim oblikom njegova prezimena, a Barberio označuje majstorov 
wvičaj, Bribir. O tome opširnije C. Fisković: Arhivski pabirci o starim 
majstorima. Zbornik Više pedago "ke škole Split 1948. 

n•) Praga o. e. ( 92). Kolendić P.: Aleši i Firentinac na Tremitima. 
Glasnik skopskog naučnog društva I. 206. Skoplje 1925. 

O:>) MCCCCLIIII die VII decembris. In cancelaria, presentibus ser 
hermolao de hermolais et ser Johane de tDominis ac ser Mathco de Zaro 
testibus Nobilis vir ser Collanus de cernotis in presentia magistri Andree 
Allexii lapicide in contrascripto instrumenta conscripti dixit et confessus 
fuit dictum magistrum Andream 'Permissione dicti instrumenti satisfecisse 
}ll'O capella construertda per eum quam factam dictus ser Collanus accep
tavit assens sibi bene servitum es e a dicto magistro Andrea, salvo in 
condictionc et pacto quod dictus Magister Andreas dictum opus manu
ienere debeat durabile usque duos annos 'iuxta formam dicti pacti et conven
tione. Qui Magi ter Andreas etiam dixit sibi integre satisfactum de sua 
mercede operis predicti et promisit standum iterum ad manutenendum 
dictum opus usque ad dictum terminum annorum duorum ab convenienti 
die in antea etc. Ego dominicus nicatis de Castrofranco imperialis nota
rius ac cancelarius magnifici domini Petri de canali dignissimi comitis 
arbi predicta scrip;;;i de partium consensu ... 

Not. Marka de Olivone, 38'. 

9«) o. e. T. lV. 
u7 ) Kukuljević o. e. 5, E i tel berger o. e. 30, Jackson o. e. 233, Frey 

o. e. 82. 

HS) MCCCCLIIJI indictione secunda die vero octa vo mensis decem
bris, presentibus nobili viro ser Hermolao de Hermolao et presbitero Jo
hane filio Paoli, testi.bus ad infrascripta vocatis et rogatis, et aliis Arbi, 
in episcopatu. Ibique reverendis·imus iri Christ:> pater et dominus Johan
l1es de Scaffa dei et apostolice sedis gratia Episcopus Arbensis ex una 
parte, et magister Andreas Alexio de duratio tayapera habitator Spaleti 
constitutus in Atbo parte ex alia ad tale pactum et concordium devene
runt, videlicet prefactus magister Andreas pt·omisit et presenti· publica 
scriptura se obligavit faciendi de arte sua ad omnes eius expensas unam 
planam sepulturam latitudinis et longitudini;; prout cOJweniens est, in qua 
vel supra qua sculpere sive elevare debet totum unum episcopum medium 
relevatum et apparatum, cum mitria, et pastorale, cum duobus libris ad 
pedes et cum duabus armis suis ad caput et cum, uno archeto et cum uno 
retorto drcumcircha, et cum uno cusinello sub capite, et cum incastris 
rircumcirca prefatam planam. In qui bus fa cere debet unam vitem relevatam 
et <ienturam ad modum sepulturam quam prefatus magister Andreas fecit 
in sepultura ser collane de cernotis in ecclesia fratrum mi:norum de arbo. Et 
cum tota lista prout est in dicta sepultura, eam scribendi certas literas ac 
prefatus magister debet ponere in laborerio dictam planarn cum suis inca
stris et 1ncontio, sicut stare debet, in loco quem voluerit prefactus dominus 
cpiscopus, ad omnes expensas debet cavari fonea et murari et non aliud . 
Et totum residuum dare et preparare debet prefatus magister Andreas. 
Et hoc pretio et nomine pretii ducatorum viginti boni auri et iusti pon
deris, quorum prefatus reverendissimus dominus episcopus sibi dare pro
misit ducatos quinque auri suo nomlne petro de pergalll.O habitatori arbi 
in festo sancti Georgii proxime futuri et totum residuum dare debet 
quando fuerit ·conpletum totum laborerium suprascriptum. Quod condu
cerepromisit arbum prefactus magister Andreas ·propriis .expimsis et con
ductum perseveratur in eo laborare quo usque fuerit totum completum 
non "inpediendo se in aliis laboreriis usque per totum rri'ensem aprilis pro-
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xime futurum post mensem aprilis presentis anni. Proquibus omnibus opser
vandis. et firmis habendis promisit una pars alteri et altera alteri atten 
dere et opservare ad omnia et singula suprascripta, sub pena dupli totius 
preiii solvendn. per partem contrafacientem iuxta ordines arbi et 5oluta 
vel non tam omnia suprascripta firma et rata perdurent. 

Not. T. Stanciis, 341' 

"Đ ) Kukuljević o. e. 6. Frey o. e. (76). Brusić o. e. 155. 
,'"' ) Eo die (8. XII. 1454), presentibus venerabilibus viris d0mino 

Martino Archipresbyt~ro domino Matheo primicerio et domino presbytero 
Julianor t cstibus vocatis et rogatis et aliis Arbi, in ecclesia sancte Marie 
cathedrali. Ibique reverendissimus in Christo pater dominus Johannes epi
scopus Arbensi.s suprascriptm: convenit cum magistro Andrea Alexio su
pra scripto quod planam suprascriptam in qua sculpere debet unum epi
sc.opum ut supra continetur et cum suis .incastris prefatus magister An
dreas ponere debet in laborerio ante altarem sancte Anastasie in dicta 
ecclesia cathedrali. Coram quo altarem se obligavit presenti sepultura f a
ciendi unum pozolnm de petra c'um duodecim columpnellis .et cum duobus 
angelis, et cum archetis ad similitudinem pozoli nobilis . ser Collanis de 
Cernotta quod prefatus magister Andreas fecit in ecclesia fratrum mino
r um cum uno scalino de suptus de illo scalina quod ·est in pianarum coram 
ipso altare et super i!lum fier i! debet dictum pozolum incip.iendo a scalis ·lapi
deis usque ad murum sacristie a amboque lateribus videlicet muro sacrastie 
et scalis facere debet duos florono,s lapideos. Et contenetur salizare ab illo 
scalino usque ad pedem altaris vel ad equalitatem salizi positi sub dicto 
a ltari cum .illis salicis sive pla.n.is veteribus et ad equalitatem ·sepulture 
pc.nende ad omnes l:'ius magistri expensis. Et pro pretio et nomine pretii 
ducatis duodecim auri et iusti ponderis quorum dare tenetur ducatos tres 
petri dc pergamo nomine eius usque ad festum sancti Georgii proxi.me 
futuri et toturn residuum quando dictum laborerium co:mpletum fuerit. 
Quod laborerium de-bet prefatus magister Andreas prepar are et laborare 
in mediam finito :aborerio suo suprascripto. Promittentes ad .invicem 
attendere et observare sub pena tcrtii pluri pretii .solvendi ut supra et 
soluta vel non in omnia suprascripta firma et rata esse debeant. Plumbum 
quod erit opportunum dare debit reverendissimus dominus episcopus. 

N ot. T. Stanciis, 342'. , 
1 0 1 ) ·MCCCCLIIII . In diction e prima die vero non o mensis decembris , 

presentibus reverendissimo in Christo patre domino Johanne' dei et apo
stolice Sedis gratia episcopo Arben si et presbytcro J o han ne filio pauli, 
testibus vocatis et rogatis, Arbi in episcopatu. Ibique magister .Andreas 
Alexio de Duratio tayapetra habitator in Spalato constitutus in arbo con
wnit cum ser Francisco de Zude11icho cive Arbensi faciendi et sculpendi 
in una plana lapidea unum episcopDm totum a·pparatum et medium rele
vatum cum libris a pedibus et armis a capite cum archetis et retorte et 
rJJcastris cum suis vitibus et ceteris rebus ad modum et similitudinem 
l!culpture reverendisimi domini Episcopi suprascripti quam prefatus ma
gister Andreas obligatur facere reverendissimo domino episcopo , supra.
"cripto et ponendi eam in lab0rerio et incontio •prout sibi obligatur. Et 
eodem pretio ducatorum viginti auri dandorum prout tenetur dominus 
prefatus reverendissimus dominus episcopus, et eodem termino et eadem 
pena soluenda ut in dicto pacto continetur. 

Not. T. Stanciis, 343. 
1112 ) Millesimo et in diction e suprascripta ( 1456) die vero tertio 

mensis septembris presente Reverendo in Christo patre domino Johanne 
de Scaffa episcopo arbensi et clerico Symone de Jadra servitor Reveren
dissimi domini archiepiscopi Jadrensi, testihus ad ·infrascripta vocatis et 
rogati s in a trio e'P·iscopatus arbi. N o bilis vir ser Franciscus de Zudenicho 
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quondam ser Johanis ClVJS Arbi presens sponte dixit confessus est et 
manifestus est et manifestus se teneri et esse debitorem magistri Andree 
alexio tayapetre de duratio de libris quadraginta parvorum et hoc pro 
r esto cuiusdem sepulture quondam domini episcopi Zudenichi ei facte ef 
laborate iuxta eorum conventionem quas libras quadraginta prefactus se t· 
F'ranciscus promisit dare cum effectu predicto magistra Andree sive e.i 
mittere usque ad festum sancti Georgii proxime futurum .sub pena et 
obligatione tertii pluri omne exceptione iuris aut facti r emota. 

N ot. T. Stanci is, 970. 

1 03 ) Farlatti : Illyricum s acrum V. 250. 
1 0 ~ ) Eo die (1454, 8. XII.) presentibus testibus suprascriptis. Magi

~ ter Andreas alexio de duratio prefatus obligavit se nobili viro ser Ni
colao de scaffa ibidem presenti et secum convenienti in una eius capella 
fienda in ecclesia sancti Johannis fratrum minorum de arbo ex tranverso 
capelle ser Collani de Cernottis videlicet. a narte quir inali, laborandi, et 
fac iendi unum pozolum cum columpnelis de petra, cum duobus angelis, et 
uno leone et cum uno scalino de petra sub dicto po~olo ad modum et 
similitudinem pozoli capelle ser Collani suprascripti cum tribus armis 
ip sius ser Nicolai r elevati s in columpnellis quadris sub dictis angelis et 
leone, et prcparandi sive .ponendi mediam columpnellam a duobus 1ate
ribus columpne magne ad qua adherere debet dictum pozolum, et duas 
alias -medias columpnellas unam adherentem ad aliam magnam mediam 
columpnam et alteram ex alia parte ad murum. Item debet, et obligavit 
se preparrundi unam pla:na.m sive lapidem ab a.!tare cum una columpna de 
subtus ad similitudinem et maioritatem et qualitatem, prout est in capella 
ser collane sopra scripti. Item obligavit se preparandi sive faciendi unarn 
planam a sepultura, laboratam cum duabus vitibus torcis in modum co
r one, cum folii s ·Suis, in qua debet sculpere et relevare sculpendo armam 
ipsius ser nicolai cui plane facere debet unam Ustam circumcircha per 
quibusdam literis scrlbendrs et cum suis incastris et cmn uno retorto et 
duplis sua~is circumcircha dictam sepulturam, quam prefatus magister 
Andreas debet ponere in laborerio et in contio prout stare debet in dicta 
capella, licet non debetur nec tenetur cavare foneam nec sepulturam mu
rar e de intro quo prefatus ser Nicolaus se optulit suis e:x;pensis facturam, 
ad quod laborerium prefatus ser Nicolaus promisit. dare totum plumbum 
et totum ferrum oportunum pro toto laborerio suprascripto. Et :pro la
borerio et magisterio supriscripto promisit dare dicto magistra Andree 
ducatorum quadragb1ta boni auri et .iusti ponderis. Quorum prefactus 
magister Andreas dixit et confesuus est se habuise et recepisse ab dicto 
ser Nicolao pro ara et principio solutionis ducatorum quinque aurL quos 
ego notarius cum testibus suprascriptis vidi numerando'-et ducatos quin
que dare promisit petro de pergamo habitatori arbi suo nomine in festo 
Sancti Georgii proxime futuris et totum residuum pretii dfcti tenetur 
quando totum laborerium suprascr iptum huic modo completum fuerit .